
  

 
UAB AVEPLAST (centrinė būstinė) Statybininkų g. 7, LT-50118, Kaunas, tel. (8~37) 46 00 40, el. p.: info@aveplast.lt 

 

 

2017-04-25 

UAB AVEPLAST APLINKOS APSAUGOS POLITIKA 

 

UAB ,,Aveplast” yra viena iš nedaugelio langus gaminančių įmonių, galinčių pasiūlyti 

aukščiausios kokybės plastikinius ir aliumininius langus, duris, fasadus ir oranžerijas, o taip 

pat atlikti jų montavimą ir aptarnavimą.  

UAB ,,Aveplast” suprasdama aplinkos apsaugos svarbą, prisiima atsakomybę už bendrovės 

daromą poveikį aplinkai ir įsipareigoja: 

 Sukurti, įgyvendinti, prižiūrėti ir nuolat gerinti aplinkos apsaugos vadybos sistemą 

pagal tarptautinio standarto ISO 14001 reikalavimus. 

 Laikytis su bendrovės aplinkos apsaugos aspektais susijusių teisinių reikalavimų bei 

bendrovės prisiimtų reikalavimų. 

 Siekti aplinkos apsaugos veiksmingumo gerinimo ir laikytis taršos prevencijos 

principo. 

 Taupiai naudoti gamtos išteklius. 

 Taupyti elektros energiją diegiant pažangias technologijas. 

 Periodiškai vertinti aplinkos apsaugos veiksmingumo rezultatus. 

 Kasmet nustatyti aplinkos apsaugos tikslus ir skirti jų įgyvendinimui būtinus 

išteklius. 

 Informuoti visuomenę ir kitas suinteresuotas šalis apie bendrovės vykdomą aplinkos 

apsaugos politiką. 

 


